
   そーだ、きいてみよう！ 

神奈総生の国際交流 
       日時 １１月１７日（土） 

１３：３０～１５：３０ 

       場所 ２階会議室 

           

平成３０年 １０月 ４日 

パートナーズ会員の皆様 

県立神奈川総合高等学校 

校 長 荒木  正 

パートナーズ会長 横溝  純 

国際交流部代表 長井 政人 

 

  

日ごとに秋が深まってまいりました。会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて国際交流部より、秋のイベントについてご案内申し上げます。 

本イベントは、パートナー校交流を体験した神奈総生や、ホストファミリー経験のある保護者

から体験談をきいてみよう！という趣旨で開催し、毎年好評をいただいております。 

今年はアメリカ、スペイン、韓国のパートナー校交流に参加した 2３期神奈総生からの報告をは

じめ、ホストファミリー経験者から体験談をうかがい、今後の受け入れに役立つ情報を中心に、ホ

ストファミリーの楽しさについてもお伝えする予定です。 

パートナー校交流への参加を検討されている方はもちろん、ホームステイの受け入れに関心のあ

るパートナーズ会員のみなさまなど、国際交流に興味のある方ならどなたでも大歓迎！ 親子での

参加もお待ちしております。たくさんのみなさまのご参加を部員一同、心よりお待ちしております。 

「神奈総ならでは」の貴重な国際交流体験談が聞ける、このチャンスをぜひお見逃しなく！ 

 

 

 

 

  

   

  

   

 

                                      

平成３０年 1０月２５日（木）までに、下記の申込書をクラス担任またはよろず箱にご提出ください。 

（当日参加もＯＫですが人数の把握のため申込書の提出をお願いします。） 

  

問い合わせ先 国際交流部 kanasoh.kokusai@gmail.com  

        熱方 (2３Ｆ) 0８0-５４６９-０６５９ 

‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐ き り と り ‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐ 

                          提出締切り  平成３０年１０月２５日（木） 

参加申込書 

国際交流部代表 長井 政人 行 

  

国際交流部 「そーだ、きいてみよう！」への参加を申込みます。 

 

 

クラス      生徒氏名            参加者名              


